281
01 /06NO.  HL-CN-15EJM24-33 10/2023
15EJM24-33 型
最大压力 (bar)	 100
最大流量 (L/min)	 40
2.14
机能符号
比例减压阀
特点
·响应迅速
·尺寸紧凑
·湿式直流电磁铁
机能符号
 ①
② ③
 ①
②
③
目 录
描述																																																									02
工作原理																																																02
型号说明																																																02
技术参数																																																03
性能曲线																																																04
外形尺寸																																																05
插孔尺寸																																																06
02/06 恒立液压
282
02
15EJM24-33  比例减压阀
技术参数
最大压力 100	bar（1450	psi）
最大流量 40	L/min（10.57	gpm）
内泄漏 得电：≤ 300	mL/min	@50	bar
失电：≤ 200	mL/min	@50	bar
滞环 M18、M20：≤ 1.5	bar
M26、M30：≤ 2	bar
压力控制精度 ≤ 2%最大控制压力
阶跃响应
(0 → 100%；100%→ 0) ≤ 60	ms	@50	bar
最大控制电流 0.7A(24VDC 线圈 )
20℃时线圈初始电阻 22.5Ω(24VDC 线圈 )
插孔规格 VCM24-3（详见技术参考资料）
工作介质 矿物油或具有润滑作用的合成油
粘度范围 7.4	至	420	mm2/s
温度范围 -26	至	204	℃（氟橡胶密封）
油液污染度 最低污染度等级 ISO4406	20/18/15 级，为延长使用寿命推荐 17/15/13 级
描  述
螺纹插装式、直动式、滑阀式减压 /溢流阀，利用可变电输入可实现指定范围内的连续调节。
输出压力与DC电流输入成比例。该阀在设备中可用作压力限制装置。
工作原理
断电时，15EJM24-33 允许	①	口向	③	口流动，②	口截止。
通电时，阀芯移动，允许	②	口油液向	①	口流动，①	口压力与
电流值成比例，此时若	①	口压力超过设定值，仍可从	③	口溢
流。
机能符号
 ①
② ③
 ①
②
③
03/06恒立液压
283
02
15EJM24-33  比例减压阀
型号说明
15EJM24-33
材料
插件：
重量：0.3 千克；钢制，工作面经硬化处理，外表面镀锌镍；氟橡胶（标准型）。
线圈：
重量：0.4 千克；坚固金属外壳全封装，符合	IP69K	防护标准，配德驰插口。
压力范围：
0~18bar																							M18
0~20bar																							M20
0~26bar																							M26
0~30bar																							M30
只订购插装件																								0
线圈连接器：
DEUTSCH	DT04-2P											K7	(IP69K)
密封材料：
氟橡胶 (标准型 )																																		V
选件：
无																											空白
标准线圈电压：
24VDC																		G24
/06 恒立液压
284
02
04 15EJM24-33  比例减压阀
性能曲线（仅指插件）
压
差
  Δ
p （
ba
r）
0 5 10 15 20 25 30 35 40
4
0
2
6
8
10
12
14
16
18
A→T
A→T
(M30)
P→A
流量 qv（L/min）
19.7
17.1
4.4
1.8
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
4
0
2
6
8
10
12
14
16
18
20
22
A口
设
定
压
力
 （
ba
r）
▼ 控制压力 18 bar
控制电流 I（A）
12 V
24 V
0.62
0.3
1.45
0.7
29.5
25
9.5
5
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
8
0
4
12
16
20
24
28
32
36
A口
设
定
压
力
 （
ba
r）
▼ 控制压力 26 bar
控制电流 I（A）
12 V
24 V
0.62
0.3
1.45
0.7
21.5
18.5
6.5
3.5
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
4
0
2
6
8
10
12
14
16
18
20
22
A口
设
定
压
力
 （
ba
r）
▼ 控制压力 20 bar
控制电流 I（A）
12 V
24 V
0.62
0.3
1.45
0.7
28.5
33
7.5
5
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
8
0
4
12
16
20
24
28
32
36
A口
设
定
压
力
 （
ba
r）
▼ 控制压力 30 bar
控制电流 I（A）
12 V
24 V
0.62
0.3
1.45
0.7
流量特性（仅指插件）
/06恒立液压
285
02
0515EJM24-33  比例减压阀
外形尺寸
 ①
②
③
2.64
[67.1]
∅1.77
[45]
3
[76.5]
1.82
[46.2]
1.1[28] 对边宽度
安装扭矩10-12 Nm
∅0.71
[18]
∅0.79
[20]
M24×1.5
安装扭矩5-6Nm
英寸
[毫米]
/06 恒立液压
286
02
15EJM24-33  比例减压阀06
中 国
+86 400 101 8889
美 国
+01 630 995 3674
德 国
+049 (30) 72088-0
日 本
+81 03 6809 1696
©未经恒立液压公司授权，此宣传册任何部分不得以任
何方式翻版、编辑、复制及使用电子方式进行传播。由
于产品一直在不断开发创新中，本宣传册中信息不针对
特定行业的特殊条件或适用性，对于因此而产生的任何
不完整或不准确描述，恒立液压不承担责任。